

# SANCHO'S

COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua Hilda Augusto, 70- Centro- Lavras da Mangabeira - CE

FONE: 83 9 9949-0002

E-Mail sancho.lavras@hotmail.com

C.G.F.: 06.272.543-7 C.P.J.: 02.714.226/0001-80

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal Jardim - CE

Pregão Eletrônico nº 2022.04.11.1

Data da abertura: 28 de Abril de 2022

Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais da Lei em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2022.04.11.1

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto à forma e prazo de fornecimento dos produtos.

Declaração expressa de integral concordância com os termos deste edital e seus anexos;

Declaramos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos bens/produtos a serem ofertados e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constante nesse edital.

Objeto: Aquisição de material de expediente e descartáveis destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Jardim/CE

Proposta de Peças Consórcio						
Lote 01 - Pastas e envelopes						
Item	Especificação	Marca	Unid	Qtde	Valor Unit	Valor Total
1	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	FRAMA	UND	50	12,00	R\$ 600,00
2	PASTA AZ LOMBO LARGO	FRAMA	UND	50	12,00	R\$ 600,00
3	PASTA CANALETA TAMANHO OFÍCIO	ACP	UND	370	3,85	R\$ 1.424,50
4	PASTA CATÁLOGO, 100 FLS PLÁSTICAS	ACP	UND	140	44,92	R\$ 6.288,80
5	PASTA CLASSIFICADORA TIPO CARIRI PLÁSTICA	POLICART	UND	226	4,40	R\$ 994,40
6	PASTA POLIONDA, C/ ELÁSTICO 2 CM.	POLIBRAS	UND	110	4,55	R\$ 500,50
7	PASTA POLIONDA, C/ ELÁSTICO 6 CM	POLIBRAS	UND	110	4,44	R\$ 488,40
8	PASTA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO	POLIBRAS	UND	110	2,75	R\$ 302,50
9	PASTA SANFONADA OFÍCIO COM 12 DIVISÓRIAS	DAC	UND	50	22,80	R\$ 1.140,00
10	ENVELOPE PARA CONVITE, CORES VARIADAS, 162X229MM.	CELUCAT	CX	50	33,60	R\$ 1.680,00
11	ENVELOPE SACO OURO KRAFT, 125X176MM. CX C/100.	CELUCAT	CX	50	27,00	R\$ 1.350,00
12	ENVELOPE SACO OURO 31X41MM. CX C/100.	CELUCAT	CX	50	34,50	R\$ 1.725,00
13	ENVELOPE SACO OURO 26X36MM. CX C/100.	SCRITY	CX	50	32,00	R\$ 1.600,00
14	ENVELOPE SACO OURO, 229X324MM. CX C/ 100	SCRITY	CX	160	27,00	R\$ 2.700,00
15	ENVELOPE SACO BRANCO, 229X324MM. CX C/ 100	SCRITY	CX	50	30,00	R\$ 1.500,00
16	ENVELOPE BRANCO TAM. OFICIO. CX C/ 100	CELUCAT	CX	33	22,33	R\$ 736,89
17	ENVELOPE SACO BRANCO 31X41CM. CX C/ 100	SCRITY	CX	100	45,00	R\$ 4.500,00
18	ENVELOPE SACO BRANCO 36X26CM. CX C/ 100	SCRITY	CX	50	40,00	R\$ 2.000,00
19	SACO TRANSPARENTE 25X37 CM	CROMUS	UND	6100	0,23	R\$ 1.403,00
20	SACO TRANSPARENTE DECORADO 45X59 CM	CROMUS	UND	6100	0,15	R\$ 915,00
Valor Total						<b>R\$ 32.448,99</b>
trinta e dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e noventa e nove centavos						
Lote 02 - Papel						
Item	Especificação	Marca	Unid	Qtde	Valor Unit	Valor Total
1	CADERNO CAPA DURA COM ESPIRAL FLEXÍVEL, 240 FLS/12 MATÉRIAS	JANDAIA	UND	600	10,57	R\$ 6.342,00
2	PAPEL CARTOLINA CORES VARIADAS, 500X660MM	SÃO MIGUEL	UND	1050	0,60	R\$ 630,00

3	PAPEL CREWPOM CORES VARIADAS	NOVO PRINT	UND	650	0,24	FLS: R\$ 156,00
4	PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS	NOVO PRINT	UND	1240	1,07	R\$ 1.326,80
5	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE TAM. A4 PCT C/ 50 FLS	OFFPAPER	PCT	520	23,59	R\$ 12.206,80
6	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS	CROMUS	UND	1000	0,96	R\$ 960,00
7	PAPEL MICRO ONDULADO	RST	UND	1000	1,75	R\$ 1.750,00
8	PAPEL MADEIRA 80X100CM	SÃO MIGUEL	UND	1050	0,70	R\$ 735,00
9	PAPEL OFÍCIO BRANCO A4 75G, RESMA C/ 500 FLS	COPIMAX	RESMA	960	23,80	R\$ 22.848,00
10	PAPEL VELUDO, CORES VARIADAS	REIPEL	UND	1000	1,09	R\$ 1.090,00
11	PAPEL 40 KG A4 PCT C/50 FLS	ABC	PCT	176	6,42	R\$ 1.129,92
12	PAPEL 60 KG A4 PCT C/50 FLS	ABC	PCT	76	10,51	R\$ 798,76
13	PAPEL SEDA CORES VARIADAS, 48X60CM	NOVO PRINT	UND	100	0,23	R\$ 23,00
14	LIVRO DE ATA PAUTADO S/MARGEM CAPA DURA COK PRETA C/100 FLS NUMERADAS	TILIBRA	UND	168	10,05	R\$ 1.680,00
15	LIVRO DE ATA PAUTADO S/MARGEM CAPA DURA 4 ASSINATURAS C/100 FLS, 218X319MM	TILIBRA	UND	168	11,00	R\$ 1.848,00
16	LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA ¼ CAPA DURA C/100 FLS	TILIBRA	UND	10	10,60	R\$ 106,00
17	PAPEL OFICIO COLORIDO A4 75G, RES C/ 100FLS VERDE, AZUL, AMARELO E ROSA	CHAMEQUINHO	RESMA	190	6,00	R\$ 1.140,00
18	AGENDA PERMANENTECAPA/CONTRACAPA PAPELÃO E	TILIBRA	UND	50	14,89	R\$ 744,50
<b>Valor Total</b>						<b>RS 55.574,78</b>

cinquenta e cinco mil, quinhentos e setenta e quatro reais e setenta e oito centavos

**Valor Global** RS **88.023,77**

oitenta e oito mil e vinte e três reais e setenta e sete centavos

Declaramos que:

\*Nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

\*O proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Proponente: Sanchos Comercio de Generos Alimenticios LTDA

Endereço: Rua Hilda Augusto, Nº 70 - Centro, Lavras da Mangabeira - Ceará

CNPJ: 02.714.226/0001-80

Banco do Brasil

Agência: 940-7

Conta Corrente: 27700-2

Prazo de entrega: Conforme edital e contrato

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Lavras da Mangabeira - Ceará, 28 de Abril de 2022

**HERMENEGILDO  
GONCALVES SANCHO  
DA SILVA:39952630387**

Assinado de forma digital por  
HERMENEGILDO GONCALVES  
SANCHO DA SILVA:39952630387  
Dados: 2022.04.28 10:44:54 -03'00'

4

n